Ebu Muhammed Abdullah b. Said
b. Küliab el-Kattan el-Basri

(ö. 240/854 [?])

Sünni kelam hareketinin
L doğuşuna zemin hazırlayan alim. _j

Muhtemelen ll. (VIII.) yüzyılın son çey
reğinde doğmuştur. Basralı olduğu nisbe
sinden anlaşılmaktaysa da hayatı ve ilmi
faaliyetleri hakkında yeterli bilgi mevcut
değildir.

Han
bel'in tenkitlerine maruz kaldı. Haris el
Muhasibi ise ondan kelam ilmi tahsil etti
(a.g.e., l. 423-424; Zehebi , Xl, 174). Öğren
cileri arasında Hüseyin b. Fazi el-Beceli.
Abdülaziz ei-Kettani. Cüneyd-i Bağdildi
(ö. 297/909) gibi şahsiyetterin bulunduğu
nakledilir (Bağdadi, s. 309) Her rie kadar